PAGE
2

	Тульская область

	Муниципальное образование Ломинцевское Щекинского района

	Администрация

	Постановление

	от 15 апреля 2013 года
	№ 50

Об утверждении размера и периода времени муниципальной надбавки работникам муниципальных учреждений культуры муниципального образования Ломинцевское Щекинского района
В соответствии с Положением «Об установлении муниципальной надбавки работникам муниципальных учреждений культуры муниципального образования Ломинцевское Щекинского района» и на основании предложений руководителей муниципальных учреждений культуры, администрация муниципального образования Ломинцевское Щекинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить размер муниципальных надбавок муниципальных учреждений культуры муниципального образования Ломинцевское Щекинского района (Приложение 1,2).

2. Установить период действия муниципальных надбавок с 01.04.2013 г. по 31.12.2013 г.

3. Постановление опубликовать в газете «Щекинский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте МО Ломинцевское Щекинского района.

4. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 апреля 2013 года.

Глава администрации

муниципального образования

Ломинцевское Щекинского района
Н. В. Тихонычева

Приложение 1
к Постановлению администрации муниципального образования Ломинцевское Щекинского района от 15 апреля 2013 года № 50
Размер муниципальных надбавок

по МКУК «Ломинцевская поселенческая библиотека»

	Профессиональная квалификационная группа
	Уровень муниципальной надбавки

	ПКГ Должности ведущего звена учреждений культуры
	0,01 – 1,0

Приложение 2
к Постановлению администрации муниципального образования Ломинцевское Щекинского района от 15 апреля 2013 года № 50

Размер муниципальных надбавок

по МККУ МКК «Ломинцевский поселковый Дом культуры»
	Профессиональная квалификационная группа
	Уровень муниципальной надбавки

	ПКГ Должности руководящего состава учреждений культуры
	0,01 - 1,50

	ПКГ Должности ведущего звена учреждений культуры
	0,01 –4 ,0

	ПКГ Должности среднего звена учреждений культуры
	0,01 - 4,0